



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2018 года № 486-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 26 июня 2017 года № 316-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 26 июня 2017 года № 316-П «О порядке предоставления из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов области в целях обеспечения надлежащего осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:

в наименовании и по тексту постановления, приложения к постановлению слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, городских округов и поселений»;

в части второй пункта 2 и части первой пункта 3 приложения к постановлению слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района (городского округа, поселения)»;

в абзаце первом пункта 3 приложения к постановлению слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных районов (городских округов, поселений)».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Радаев